



REPUBLIKA HRVATSKA  
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA  
GRAD SUPETAR

GRADONAČELNICA

Vlačica br. 5, 21400 Supetar  
tel: 021/756-710; fax: 021/756-718  
e-mail: grad-supetar@st.htnet.hr

KLASA: 350-07/19-06/04  
URBROJ: 2104/01-01/02-19-1

Supetar, 11. ožujka 2019. godine

MJESNI ODBORI NA PODRUČJU  
GRADA SUPETRA

Predmet: Dinamika utroška betona na poljskim putovima na području Grada Supetra.-

Ugovoreni se radovi za nabavu betona za poljske putove na području katastarskih općina Supetar, Mirca i Splitska.

Beton se isporučuje od strane tvrtke „Berica“ d.o.o. iz Nerežišća sukladno Ugovorom o građenju KLASA: 350-07/18-06/0007; URBROJ: 2104/01-02/1-18-12 od 7. studenog 2018. godine i dodatku I Ugovora KLASA: 350-07/18-06/0007; URBROJ: 2104/01-02/1-18-15 od 20. prosinca 2018. godine.

Prema kontaktima sa zainteresiranim strankama i predstavnicima mjesnih odbora na području grada Supetra dogovorene su lokacije betoniranja poljskih putova i način rada.

Koordinacija na relaciji tvrtka „Berica“ d.o.o. – mještani je isključivo u nadležnosti mjesnih odbora po pitanju dinamike isporuke betona.

Grad Supetar će osigurati beton a mještani će izvesti radove na pripremi podloge, ugradnji i njezi betona.

Prema raspoloživim informacijama do sada nije potrošena količina betona koja je trebala biti ugrađena do 31. prosinca 2018. godine.

Tražimo da do najkasnije 15. travnja 2019. godine potrošite beton koji je predviđen ugovorom između grada Supetra i tvrtke Berica d.o.o.

Ako do tog trenutka ne utrošite beton isti će se preraspodijeliti na druge lokacije.

U privitku:  
1. Preslik ugovorenog troškovnika  
S poštovanjem

Gradonačelnica:  
Ivana Marković mag. ing. oecb

Red. br.	Opis stavke	Jed. mjere	Jed. cijena	Ukupno kn	
<b>D.1.</b>	<b>ZELENI GRM - PLOČE probijanje (čest. zem. 1429)</b>				
D.1.1.	Čišćenje trase puta od šume sa ukalnanjem i odvozom grana na deponij. Obračun po metru kvadratnom očišćene trase puta širine 3,50 m.	m2	885.00	9.00	7,965.00
D.1.2.	Probijanje puta na način da se postojeće gomile djelomočno uklone i naspu u profil puta. Tijekom probijanja potrebno je panjeve česmine izvaditi van. Obračun po metru kvadratnom probijenog puta.	m2	885	5	4,425.00
D.1.3.	Mljevenje i planiranje puta u širini 350 cm. Obračun po metru kvadratnom puta.	m2	885.00	6.00	5,310.00
D.1.4.	Nabijanje puta. Obračun po metru kvadratnom puta.	m2	885.00	3.00	2,655.00
	<b>UKUPNO D.1.</b>				20,355.00
<b>D.2.</b>	<b>OKRUBJOK - JODRA - probijanje (čest. zem. 1430)</b>				
D.2.1.	Čišćenje trase puta od šume sa ukalnanjem i odvozom grana na deponij. Obračun po metru kvadratnom očišćene trase puta širine 3,50 m.	m2	450.00	9.00	4,050.00
D.2.2.	Probijanje puta na način da se postojeće gomile djelomočno uklone i naspu u profil puta. Tijekom probijanja potrebno je panjeve česmine izvaditi van. Obračun po metru kvadratnom probijenog puta.	m2	451.00	5.00	2,255.00
D.2.3.	Mljevenje i planiranje puta u širini 350 cm. Obračun po metru kvadratnom puta.	m2	449.00	6.00	2,694.00
D.2.4.	Nabijanje puta. Obračun po metru kvadratnom puta.	m2	450.00	3.00	1,350.00
D.2.5.	Nabava i doprema na lokaciju farmer pocinčane mreže sa metalnim stupovima od RA fi 14 mm. Stupovi se postavljaju na osni razmak 200 cm. Obračun po metru dužnom ograde (65 komada RA fi 14 mm pojedinačne dužine 150 cm i 130 metara mreže)	m1	130.00	14.60	1,898.00
D.2.6.	Montaža farmer mreže s stupovima. Obračun po metru dužnom postavljene mreže.	m1	130.00	14.60	1,898.00
	<b>UKUPNO D.2.</b>				14,145.00
<b>D.3.</b>	<b>LUČICE - probijanje (čest. zem. 1385/1 i 1385/2)</b>				
D.3.1.	Čišćenje trase puta od šume sa ukalnanjem i odvozom grana na deponij. Obračun po metru kvadratnom očišćene trase puta širine 3,50 m.	m2	380.00	9.00	3,420.00
D.3.2.	Probijanje puta na način da se postojeće gomile djelomočno uklone i naspu u profil puta. Tijekom probijanja potrebno je panjeve česmine izvaditi van. Obračun po metru kvadratnom probijenog puta.	m2	380.00	5.00	1,900.00
D.3.3.	Mljevenje i planiranje puta u širini 350 cm. Obračun po metru kvadratnom puta.	m2	380.00	6.00	2,280.00
D.3.4.	Nabijanje puta. Obračun po metru kvadratnom puta.	m2	380.00	3.00	1,140.00
	<b>UKUPNO D.3.</b>				8,740.00
<b>D.4.</b>	<b>STARI PUT SPLITSKA - ŠKRIP betoniranje (čest. zem. 1324/1)</b>				
D.4.1.	Nabava, dovoz i istovar betona MB-20 (C16/20). Obračun po metru kubnom ugrađenog betona.	m3	20.00	750.00	15,000.00
	<b>Napomena</b> (općenito za sve stavke koje se odnose na dopremu i dovoz betona): Beton se doprema na poljske putove gdje je moguć pristup automješalicom kapaciteta do 5 m3 betona. Ugradnju betona će izvoditi mještani naselja na čijem području se dovozi beton.				
	<b>UKUPNO D.4.</b>				15,000.00
<b>D.5.</b>	<b>RAVNANJE I NABIJANJE POLJSKIH PUTOVA</b>				
D.5.1.	Ravnanje i planiranje poljskih putova širine 3.0 m. Obračun po metru kvadratnom puta. (održavanje poljskih putova).	m2	480.00	9.00	4,320.00
	<b>UKUPNO D.5. - RAVNANJE I NABIJANJE</b>				4,320.00
	<b>REKAPITULACIJA (D) SPLITSKA</b>				
D.1.	ZELENI GRM - PLOČE				20,355.00
D.2.	PROBIJANJE OKRUBJOK - JODRA				14,145.00
D.3.	PROBIJANJE LUČICE				8,740.00
D.4.	STARI PUT SPLITSKA - ŠKRIP				15,000.00
D.5.	RAVBNAJE I NABIJANJE				4,320.00
	<b>UKUPNO D. = D.1.+D.2.+D.3.+D.4. SPLITSKA - NETO</b>				62,560.00